
UCHWAŁA NR XXI/161/2025
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie  bezpłatnego korzystania z gminnych przewozów pasażerskich w publicznym transporcie 
zbiorowym na terenie gminy Tarnów Opolski, dla którego organizatorem jest Gmina Tarnów Opolski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz  art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się bezpłatne korzystanie z gminnych przewozów pasażerskich na terenie Gminy Tarnów 
Opolski, dla których organizatorem jest Gmina Tarnów Opolski.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr III/29/2024 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia cen za usług przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Tarnów Opolski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Szymon Dyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 2501


		2025-10-30T13:52:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




